

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 04 - Ekonomia Sustapeneko, Turismoko eta Landa Inguruneko Zerbitzu Orokorrak
Atala: 0401 - Ekonomia Sustapeneko, Turismoko eta Landa Inguruneko Zerbitzu Orokorrak
Programa: 010 - Ekonomia Sustapeneko, Turismoko eta Landa Inguruneko Zerbitzu Orokorrak
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua:				
Etengabeko hobekuntza Departamentuaren kudeaketa administratiboan.		6.616.060,00		1.250.000,00
1. Jarduketa ildoak:				
Aholkularitza juridikoa eta legezkotasun-kontrola		345.058,06		
1.1 Ekintza				
Txostenak eta irizpenak ematea		71.786,15		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.638,84	4,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.044,48	4,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	18.725,00	4,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	7.396,16	4,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	18.980,36	4,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	584,24	4,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	12.792,84	4,00	
0401.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	20,80	1,00	
0401.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	124,80	1,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	123,64	1,00	
0401.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	28,08	1,00	
0401.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	36,96	1,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	384,80	1,00	
0401.010.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	10,40	1,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	10,40	1,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	950,46	1,00	
0401.010.227.02.00	Argitalpenak	10,40	1,00	
0401.010.227.06.00	Lurraldea sustatzeko kanpainak	10,40	1,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	59,93	1,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.111,55	1,00	
0401.010.227.99.01	"SUSTRAIA" programa.	260,00	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.227.99.02	Bestelako lanak	96,57	1,00	
0401.010.227.99.03	Kalitate sistemak ezartzea	81,72	1,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	208,00	1,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	95,32	1,00	
1.2 Ekintza Diputatuen Kontseiluaren erabaki, ekintza eta ebazpen proposamenak idaztea		256.481,43		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.645,65	15,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	18.916,80	15,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	70.218,75	15,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	27.735,60	15,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	71.176,35	15,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.190,90	15,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	47.973,15	15,00	
0401.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	20,80	1,00	
0401.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	124,80	1,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	123,64	1,00	
0401.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	28,08	1,00	
0401.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	36,96	1,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	384,80	1,00	
0401.010.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	10,40	1,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	10,40	1,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	950,46	1,00	
0401.010.227.02.00	Argitalpenak	10,40	1,00	
0401.010.227.06.00	Lurraldea sustatzeko kanpainak	10,40	1,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	59,93	1,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.111,55	1,00	
0401.010.227.99.01	"SUSTRAIA" programa.	260,00	1,00	
0401.010.227.99.02	Bestelako lanak	96,57	1,00	
0401.010.227.99.03	Kalitate sistemak ezartzea	81,72	1,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	208,00	1,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	95,32	1,00	
1.3 Ekintza Programaren dirulaguntzen edota kontratuen mapa linguistikoa osatu		16.790,48		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	909,71	1,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.261,12	1,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.681,25	1,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.849,04	1,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.745,09	1,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	146,06	1,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.198,21	1,00	
2. Jarduketa ildoak:				
Administrazio kontratazioa eta diru laguntzen kudeaketa		969.718,70		
2.1 Ekintza				
Departamentuaren kontratuen jarraipena eta kontrola		102.449,32		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.548,55	5,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	6.305,60	5,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	23.406,25	5,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	9.245,20	5,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	23.725,45	5,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	730,30	5,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	15.991,05	5,00	
0401.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	83,20	4,00	
0401.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	499,20	4,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	494,56	4,00	
0401.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	112,32	4,00	
0401.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	147,84	4,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	1.539,20	4,00	
0401.010.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	41,60	4,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	41,60	4,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	3.801,84	4,00	
0401.010.227.02.00	Argitalpenak	41,60	4,00	
0401.010.227.06.00	Lurraldea sustatzeko kanpainak	41,60	4,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	239,72	4,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	8.446,20	4,00	
0401.010.227.99.01	"SUSTRAIA" programa.	1.040,00	4,00	
0401.010.227.99.02	Bestelako lanak	386,28	4,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.227.99.03	Kalitate sistemak ezartzea	326,88	4,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	832,00	4,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	381,28	4,00	
2.2 Ekintza				
Departamentuaren diru laguntzen jarraipena eta kontrola		867.269,38		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	45.485,50	50,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	63.056,00	50,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	234.062,50	50,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	92.452,00	50,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	237.254,50	50,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.303,00	50,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	159.910,50	50,00	
0401.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	124,80	6,00	
0401.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	748,80	6,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	741,84	6,00	
0401.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	168,48	6,00	
0401.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	221,76	6,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	2.308,80	6,00	
0401.010.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	62,40	6,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	62,40	6,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	5.702,76	6,00	
0401.010.227.02.00	Argitalpenak	62,40	6,00	
0401.010.227.06.00	Lurraldea sustatzeko kanpainak	62,40	6,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	359,58	6,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	12.669,30	6,00	
0401.010.227.99.01	"SUSTRAIA" programa.	1.560,00	6,00	
0401.010.227.99.02	Bestelako lanak	579,42	6,00	
0401.010.227.99.03	Kalitate sistemak ezartzea	490,32	6,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.248,00	6,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	571,92	6,00	
3. Jarduketa ildoak:				
Kontabilitate eta aurrekontuaren kudeaketa		352.600,08		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
3.1 Ekintza Aurrekontuen aurreproiektua idaztea		100.742,88		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.458,26	6,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	7.566,72	6,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	28.087,50	6,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	11.094,24	6,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	28.470,54	6,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	876,36	6,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	19.189,26	6,00	
3.2 Ekintza Aurrekontuen gauzatzearen eta kontabilitatearen jarraipena		251.857,20		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.645,65	15,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	18.916,80	15,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	70.218,75	15,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	27.735,60	15,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	71.176,35	15,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.190,90	15,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	47.973,15	15,00	
4. Jarduketa ildoak: Langilegoa, erregistro orokorra, artxiboa, jakinarazpenak egitea eta fede publikoa		104.155,76		
4.1 Ekintza Eskumena duen zerbitzuarekin/departamentuarekin lankidetzatza langilegoaren arloan		16.790,48		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	909,71	1,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.261,12	1,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.681,25	1,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.849,04	1,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.745,09	1,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	146,06	1,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.198,21	1,00	
4.2 Ekintza Sarrera eta irteera erregistroaren antolakuntza eta kudeaketa		21.414,71		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	909,71	1,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.261,12	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.681,25	1,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.849,04	1,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.745,09	1,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	146,06	1,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.198,21	1,00	
0401.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	20,80	1,00	
0401.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	124,80	1,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	123,64	1,00	
0401.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	28,08	1,00	
0401.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	36,96	1,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	384,80	1,00	
0401.010.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	10,40	1,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	10,40	1,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	950,46	1,00	
0401.010.227.02.00	Argitalpenak	10,40	1,00	
0401.010.227.06.00	Lurraldea sustatzeko kanpainak	10,40	1,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	59,93	1,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.111,55	1,00	
0401.010.227.99.01	"SUSTRAIA" programa.	260,00	1,00	
0401.010.227.99.02	Bestelako lanak	96,57	1,00	
0401.010.227.99.03	Kalitate sistemak ezartzea	81,72	1,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	208,00	1,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	95,32	1,00	
4.3 Ekintza				
Dokumentu eta espedienteen artxibo orokorra antolatzea		30.663,17		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	909,71	1,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.261,12	1,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.681,25	1,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.849,04	1,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.745,09	1,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	146,06	1,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.198,21	1,00	
0401.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	62,40	3,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	374,40	3,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	370,92	3,00	
0401.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	84,24	3,00	
0401.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	110,88	3,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	1.154,40	3,00	
0401.010.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	31,20	3,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	31,20	3,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	2.851,38	3,00	
0401.010.227.02.00	Argitalpenak	31,20	3,00	
0401.010.227.06.00	Lurraldea sustatzeko kanpainak	31,20	3,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	179,79	3,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	6.334,65	3,00	
0401.010.227.99.01	"SUSTRAIA" programa.	780,00	3,00	
0401.010.227.99.02	Bestelako lanak	289,71	3,00	
0401.010.227.99.03	Kalitate sistemak ezartzea	245,16	3,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	624,00	3,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	285,96	3,00	
4.4 Ekintza Jakinarazpenak egin eta ziurtagiriak ematea		35.287,40		
0401.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	909,71	1,00	
0401.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.261,12	1,00	
0401.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.681,25	1,00	
0401.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.849,04	1,00	
0401.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.745,09	1,00	
0401.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	146,06	1,00	
0401.010.160.01.00	Gizarte Segurantzza	3.198,21	1,00	
0401.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	83,20	4,00	
0401.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	499,20	4,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	494,56	4,00	
0401.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	112,32	4,00	
0401.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	147,84	4,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	1.539,20	4,00	
0401.010.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	41,60	4,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	41,60	4,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	3.801,84	4,00	
0401.010.227.02.00	Argitalpenak	41,60	4,00	
0401.010.227.06.00	Lurraldea sustatzeko kanpainak	41,60	4,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	239,72	4,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	8.446,20	4,00	
0401.010.227.99.01	"SUSTRAIA" programa.	1.040,00	4,00	
0401.010.227.99.02	Bestelako lanak	386,28	4,00	
0401.010.227.99.03	Kalitate sistemak ezartzea	326,88	4,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	832,00	4,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	381,28	4,00	
5. Jarduketa ildoak: Zerbitzu informatikoak		4.844.527,40		1.250.000,00
5.1 Ekintza Ekipo informatikoen mantenua		2.132.232,90		625.000,00
0401.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.664,00	80,00	
0401.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	9.984,00	80,00	
0401.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	9.891,20	80,00	
0401.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	2.246,40	80,00	
0401.010.222.01.00	Telekomunikazio zerbitzuak	2.956,80	80,00	
0401.010.224.02.00	Ibilgailuak	30.784,00	80,00	
0401.010.226.08.00	Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak	832,00	80,00	
0401.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	832,00	80,00	
0401.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	76.036,80	80,00	
0401.010.227.02.00	Argitalpenak	832,00	80,00	
0401.010.227.06.00	Lurraldea sustatzeko kanpainak	832,00	80,00	
0401.010.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	4.794,40	80,00	
0401.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	168.924,00	80,00	
0401.010.227.99.01	"SUSTRAIA" programa.	20.800,00	80,00	
0401.010.227.99.02	Bestelako lanak	7.725,60	80,00	
0401.010.227.99.03	Kalitate sistemak ezartzea	6.537,60	80,00	
0401.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	16.640,00	80,00	
0401.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	7.625,60	80,00	
0401.010.640.00.00	Altzariak	1.067,50	50,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0401.010.641.00.00	Bulegoko ekipoak	927,00	50,00	
0401.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	20.800,00	50,00	
0401.010.651.01.01	Aplikazio informatikoak. IZFE	187.500,00	50,00	
0401.010.651.01.02	Integrazio teknologikoa HAZI	1.250.000,00	100,00	625.000,00
0401.010.651.02.01	Bestelako aplikazioak	52.000,00	50,00	
0401.010.651.02.02	HAZI Fundazioa-Aplikazio informatikoak	250.000,00	50,00	
5.2 Ekintza Aplikazio informatiko berriak eta ekipamenduaren erosketa		2.712.294,50		625.000,00
0401.010.640.00.00	Altzariak	1.067,50	50,00	
0401.010.641.00.00	Bulegoko ekipoak	927,00	50,00	
0401.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	20.800,00	50,00	
0401.010.651.01.01	Aplikazio informatikoak. IZFE	187.500,00	50,00	
0401.010.651.01.02	Integrazio teknologikoa HAZI			625.000,00
0401.010.651.02.01	Bestelako aplikazioak	52.000,00	50,00	
0401.010.651.02.02	HAZI Fundazioa-Aplikazio informatikoak	250.000,00	50,00	
0401.010.860.00.01	Lurralde garapena	2.200.000,00	100,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		6.616.060,00		1.250.000,00